RETIFICAÇÃO DE DATAS DE PAGAMENTO DAS AÇÕES DA LEI

14.399/2022

RETIFICA Valor da Categoria

Literatura de Cordel/Declamadores

de Poesia.

 O Presidente do Conselho Municipal de políticas Cultural

do município de Cuité – PB, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA VALOR DA CATEGORIA LITERATURA DE

CORDEL/DECLAMADORES DE POESIA do Edital nº 001/2024 –
PNAB:

1. DAS CATEGORIAS E DESTINAÇÃO DAS VAGAS
1.1. Este Edital contempla após análise e atribuições das notas,

as seguintes                                                categorias:

CATEGORIA

VAGAS

VALOR

TOTAL

Bandas de Forró 06        R$:  4.000,00  R$: 24.000,00

Quadrilhas Juninas 03        R$:  4.000,00  R$: 12.000,00

Literatura de Cordel/Declamadores de Poesia 02        R$:  2.500,00  R$:   2.500,00

Livro 01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

Mostra/Montagem de Espetáculo/Festival de Arte         01 R$:  7.500,00  R$:   7.500,00

Violeiros e Cantadores Populares 02        R$:  3.000,00  R$:   6.000,00

Musicista Individual 06        R$:  2.000,00  R$: 12.000,00

Mostra de Artesanato 01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

Grupos e Trios Musicais 04        R$:  3.000,00  R$: 12.000,00

Grupo de Capoeira 01        R$:  3.000,00  R$:   3.000,00

Exposição de Artes Plásticas 01        R$:  5.000,00  R$:   5.000,00

Capacitação em Audiovisual 01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

Capacitação/Montagem Espetac. da cult. HipHop  01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

RETIFICA

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬
¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬
¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬
¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬
¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬
¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬
¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

1. DAS CATEGORIAS E DESTINAÇÃO DAS VAGAS

1.1. Este Edital contempla após análise e atribuições das notas,

as seguintes   categorias:

Cuité 18 de setembro de 2024

JOSE AUGUSTO COSTA
Secretário Municipal de Cultura

CATEGORIA

VAGAS

VALOR

TOTAL

Bandas de Forró 06        R$:  4.000,00  R$: 24.000,00

Quadrilhas Juninas 03        R$:  4.000,00  R$: 12.000,00

Literatura de Cordel/Declamadores de Poesia 02        R$:  1.250,00  R$:   2.500,00

Livro 01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

Mostra/Montagem de Espetáculo/Festival de Arte         01 R$:  7.500,00  R$:   7.500,00

Violeiros e Cantadores Populares 02        R$:  3.000,00  R$:   6.000,00

Musicista Individual 06        R$:  2.000,00  R$: 12.000,00

Mostra de Artesanato 01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

Grupos e Trios Musicais 04        R$:  3.000,00  R$: 12.000,00

Grupo de Capoeira 01        R$:  3.000,00  R$:   3.000,00

Exposição de Artes Plásticas 01        R$:  5.000,00  R$:   5.000,00

Capacitação em Audiovisual 01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00

Capacitação/Montagem Espetac. da cult. HipHop  01        R$:  4.000,00  R$:   4.000,00